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 4,327,050.72  0.00  0.00 355,746,893.00  277,477,267.00  227,525,043.64

Institución: Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano Sostenible

1
12

13

ACTIVIDADES CENTRALES
SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 
DESARROLLO LOCAL
DESARROLLO COMUNITARIO Y 
GENERACIÓN DE EMPLEO

 295,418,665.00
 22,328,228.00

 38,000,000.00

 95,418,665.00
 175,328,228.00

 6,730,374.00

 47,521,350.18
 173,273,319.46

 6,730,374.00
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11
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Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 4,192,178.07
 351,605.05

-216,732.40

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


